---

<sup>30</sup> L. substitutes 'patagonica'.

Sequitur ordine nostra Antarctica, linea-gulari-nigra, rostro atro, pedibus rubicundis. Duæ postremæ vix nisi magnitudine inter se ipsas differunt et Colore pedum & rostri, quæ in auxilium vocare nec necessarium duxi, quum revera sint constantes satis characteres in hoc genere & partim species distinguant A. Catarracteres est Linnæi Phaëton demersus, quorum hæc Avis nil commune habet, ejus vero nomen specificum adhibere non potui, quum eadem jam in A. demersa sim usus: retinui igitur Brissonianum nomen Catarractes est vero ea: capite fusco, rostro pedibusque rubriis: A nostra minor est postrema & sic a reliquis distinguenda. A rostro nigro, pedibus albidis; si sunt aliæ & ab his diversæ, ea facile poterunt a nostris dignosci.

#### Aptenodytæ

##### A Cristatæ.

1/ Aptenodytes chrysocome, crista gemina auriculari deflexa sulphurea.

##### B. Alophæ.

2/ Aptenodytes hypnerotia, macula parotica aurea, rostro pedibusque nigris.

3/ Aptenodytes Magellanica, fasciis 2.bis albis, una includente Oculos, altera pectorali in femora descendente. rostro nigro pedibus rubicundis.

4/ Aptenodytes demersa, superciliis fasciaque pectorali ad Pedes descendente rostro pedibusque nigris.

5/ Aptenodytes antarctica, linea Gulari nigra, rostro atro pedibus rubicundis.

6/ Aptenodytes catarractes, Capiti fusco, rostro pedibusque rubris.

7/ Aptenodytes minor, rostro nigro, pedibus albidis. [fol. 38r]

#### Obs.

Aptenodytes nomen inditum huic Generi ab & privativo & ιη\*αμαη, unde απτην volare nesicens. & a voce δυνω, ut δυτηζ τρωγλοδυτηζ ψαμμοδυτηζ & in nostra voce Απτηνοδυτηζ urinatrix avis, volare ne sein quod utrumque in eam quadrat.

#### Aptenodytes hyp[n]erotia

Aptenodytes macula parotica aurea, rostro pedibusque nigris.

Bougainville Voyage autour du Monde. Pinguin Second.

Nemo quod sciam ante illustram Bougainvilleum hujus avis mentionem fecit, et ea quæ ipse de nostra Aptenodyte scribit sunt admodum manca & obscura. Nos primi quod sciam, quædam ructiora, certiora quæ de universo genere *<cum>* orbe erudito communicare potuimus, quoniam sex ad minimum species vidimus. Scio equidem Clarissimum & Generosum Pennantium Actis Anglicis inseruire quædam de toto genere cum ageret de Penguin Patagoniis quem describit, at eum volumen 58rum nunc non sit ad manus, nec post trium annorum navigationem memoria teneam, quæ de variis speciebus summus Amicus noster & summus Zoologibus scribat: satius erit haic ita rem hancæ tractare, ac si a nobis ignorarentur quæcumque ante nos sint scripta; quia revera ea omnia ignoramus & ingenere ignorantiam fatemur, facili alias corrigendo enore quum in patriam enimus reduces facti. [=] <sup>31</sup>